

Հաստատում եմ՝

<<Երևանի մարզպետի պետական թատրոն >> ՊՈԱԿ

տնօրեն՝

Լ. Երևանյան

2022 թ.



2022 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ Երևանի կամերային պետական թատրոն ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
	Թատերական ներկայացումներ					
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 05, Ծրագիր 08						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ արտաբյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը					(դրամ)
դասակարգման						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30192700	գրեռնական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160 000
30192210	օրակալ	ՄԱ	դրամ	1500	12	18 000
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	Ն³Կ	150	6	900
30192231	Սկոչ լաշն	ՄԱ	Ն³Կ	1700	7	11 900
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	30 800
30237220	Գորգ մկնիկի	ՄԱ	հատ	800	1	800
30232231	Ֆիշոդոլոթյան կոշտ սկավառակ - HDD	ՄԱ	հատ	24000	2	48 000
30232231	Ֆիշոդոլոթյան կոշտ սկավառակ - SSD	ՄԱ	հատ	33000	1	33 000
30237411	մկնիկ	ՄԱ	հատ	5500	2	11 000
30237136	Ֆայնային քարտ	ՄԱ	հատ	98000	1	98 000
30200000	Ընդամենը	X	X	X	X	190 800
39221400	տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	667000	1	667 000
39263200/1	Օռգանայգեռ 9*	ՄԱ	դրամ	1620	1	1 620
39263200/2	Օռգանայգեռ կոմֆորտ 32"	ՄԱ	դրամ	2940	1	2 940
39221460/1	վրձին	ՄԱ	հատ	708,3	2	1 417
39221460/2	վրձին	ՄԱ	հատ	650	1	650

39221460/3	վրձին	ՄԱ	հատ	1900	1	1 900
39221460/4	Կրճին N4	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
39221460/5	Կրճին 100մմ	ՄԱ	հատ	1650	1	1 650
39221460/6	վրձին/ մակկավեց 40*140մմ	ՄԱ	հատ	1450	1	1 450
39221350	Միանգամյա օգտ. Բաժակ	ՄԱ	հատ	5	300	1 500
39221460/7	վրձին	ՄԱ	հատ	1650	1	1 650
39224380	Կրակաշրիչ	ՄԱ	հատ	370	5	1 850
39241130	Դանակ	ՄԱ	հատ	1650	1	1 650
39241130	Դանակի միջուկ	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
39221490/1	Սպունգ EL	ՄԱ	սմ	1900	3	5 700
39221490/2	Սպունգ HL	ՄԱ	սմ	1550	5	7 750
39299300	հաեշի հղկված	ՄԱ	քմ	10600	2,1	22 260
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	57 787
39522330	մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	950	1	950
39514400	դիսպենսեր գուգարանի թղթի	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	10 950
39831284	Մանրահատակի խնամքի միջոց	ՄԱ	հատ	2840	1	2 840
39831210	Սպասքի կանաչ կոմֆորտ	ՄԱ	հատ	1500	1	1 500
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	2500	1	2 500
39800000	Ընդամենը	X	X	X	X	6 840
33141115	Բամբակ բժշկական 50գ	ՄԱ	դրամ	100	3	300
33100000	Ընդամենը	X	X	X	X	300
37521240	փուչիկ	ՄԱ	հատ	40	100	4000
37521240	փուչիկ փայտիկ	ՄԱ	հատ	20	50	1000
37500000	Ընդամենը	X	X	X	X	5 000
35121320/1	տեսախցիկ հսկողական	ՄԱ	հատ	15500	2	31 000
35121320/2	տեսախցիկ հսկողական	ՄԱ	հատ	12000	2	24 000
35100000	Ընդամենը	X	X	X	X	31 000
24911700	Սոսինձ Ultra-fix 400+100գ	ՄԱ	դրամ	1450	2	2 900
24951130	Միլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	դրամ	1700	2	3 400
24951130	Միլիկոն	ՄԱ	դրամ	1700	4	6 800
24911300	Սոսինձ	ՄԱ	դրամ	1850	2	3 700
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	16 800

44111430	Ներկ փոշեցրիկ	ՄԱ	դրամ	1250	15	18 750
44111412	Ներկ	ՄԱ	դրամ	2250	2	4 500
44192700/1	Գլանախոզանակ	ՄԱ	դրամ	2850	1	2 850
44192700/2	Գլանախոզանակ	ՄԱ	դրամ	2500	5	12 500
44192700/3	Կլոր խոզանակ	ՄԱ	դրամ	1600	1	1 600
44161130/1	Խողովակ մետաղալատ 3/4	ՄԱ	դրամ	500	3	1 500
44111417	Նախաներկ 0.4լ	ՄԱ	դրամ	1400	1	1 400
44111421/1	Ներկանյութ 750մլ սև Դյուֆա	ՄԱ	դրամ	4000	3	12 000
44111421/2	Ներկանյութ 0.1լ կարմիր	ՄԱ	դրամ	450	4	1 800
44111421/3	Ներկանյութ 0.1լ սև ՏԵՔՍ	ՄԱ	դրամ	450	6	2 700
44161130/2	Կանալային մալուխ 2մ 16*25	ՄԱ	հատ	350	1	350
44161130/3	Կանալային մալուխ 2մ 12*12	ՄԱ	հատ	200	13	2 600
44161130/4	Կանալային մալուխ 2մ 16*16	ՄԱ	հատ	300	2	600
44111800	Ծեփամածիկ 250գ	ՄԱ	հատ	720	1	720
44111443/1	Սփռեչ էմալ ունիվերսալ 0.4լ	ՄԱ	հատ	1380	10	13 800
44111443/3	Սփռեչ էմալ պլաստմասե մակրուրթի 0.4լ	ՄԱ	հատ	1740	1	1 740
44111440	Սփռեչ էմալ Կուրո սև անիալլ	ՄԱ	հատ	1400	2	2 800
44192700	Գլանակ	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
44192100	Փրփուր շին	ՄԱ	հատ	3100	1	3100
44191700	Ապակու բերիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44161120	Օդանցքի ցանց	ՄԱ	հատ	450	1	450
44117100	ԴՎԴ 1700*2750	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
44111421/1	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
44111421/2	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
44111411	Ներկ ակրիլային	ՄԱ	հատ	28000	3	84000
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	17533	1	17533
44163250	միակցիչ	ՄԱ	հատ	3500	11	38500
44100000	Ընդամենը	X	X	X	X	276 893
44221162	մետաղապլաստե դռների պատասխանիչ /օտվետ/	ՄԱ	հատ	700	3,20	2240
44221180	պառոզ		հատ	4000	1,00	4000
44200000	Ընդամենը	X	X	X	X	6 240
43311160	Ներկաման	ՄԱ	հատ	1300	1	1300

43300000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 300
42131100/1	փական կախովի 63մմ	ՄԱ	հատ	1900	1	1 900
42131100/2	փական կախովի 40մմ	ՄԱ	հատ	900	1	900
42131100/3	փական կախովի 50մմ BT	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400
42111290	Դանակի շեղք	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
42100000	Ընդամենը	X	X	X	X	6 700
44831500	Լուծիչ 11	ՄԱ	դրամ	1100	2	2 200
44821000	Լաք	ՄԱ	հատ	13500	1	13 500
44821000	Լաք	ՄԱ	հատ	44000	1	44 000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1400	2	2 800
44800000	Ընդամենը	X	X	X	X	62 500
44511220	Կարիչ	ՄԱ	դրամ	4200	1	4 200
44511260/1	Ֆոկաթուղթ	ՄԱ	մետր	800	0,5	400
44511260/2	Ֆոկաթուղթ սպունգ	ՄԱ	հատ	270	2	540
44521230	խողովակի ամրակ 20մմ	ՄԱ	հատ	20	20	400
44511390	Գլանակի բռնակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511260/3	ձուշաթուղթ	ՄԱ	գմ	2100	3	6300
44511260/4	Կլոր հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
44511340	Գալլիկոն բուրգ	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	18 240
44322540/1	Մալուխի անցում	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
44322540/2	Մալուխի անցում NTC-R-2	ՄԱ	հատ	150	10	1500
44322540/3	Մալուխի անցում NTC-R-2x2	ՄԱ	հատ	350	1	350
44300000	Ընդամենը	X	X	X	X	2 850
42661100	Չոնդման սարք	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
42671400	խամուշ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
42671180	գոնդման դիմակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
42600000	Ընդամենը	X	X	X	X	61 300
31651400	Սկոչ թղթե 4.8*30մ	ՄԱ	հատ	750	13	9750
31684400	Վարդակ 4 տեղ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
31684400	Վարդակ 4 տեղ անջատիչով	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
31686000	խրոց թեթ	ՄԱ	հատ	370	4	1480

31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	10	2500
31631100	գոնդման մագնիս	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
31600000	Ընդամենը	X	X	X	X	23 030
31521150/1	Լուսադիոդային լամպ	ՄԱ	հատ	1300	10	13 000
31521150/2	Լուսադիոդային լամպ	ՄԱ	հատ	1800	5	9 000
31531400	Տառ	ՄԱ	հատ	16050	3	48 150
31588200	Վարդակ 2 տեղ հողանցումով	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
31588200	Արտաքին վարդակ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	75 050
31221242	դյուրեկ/պտուտակ/	ՄԱ	հատ	58,3	30	1 750
31221241/1	Պտուտակ փայտի սև գլխիկ 3.5*32մմ	ՄԱ	հատ	3,0	50	150
31221241/2	Պտուտակ փայտի սև գլխիկ 3.5*38մմ	ՄԱ	հատ	4,0	50	200
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	2100,0	1	2 100
31221180	Լարով կոթառ	ՄԱ	հատ	300,0	2	600
31221241/3	Նասատկա	ՄԱ	հատ	550,0	1	550
31221241/4	Նասատկա	ՄԱ	հատ	700,0	3	2 100
31221241/5	Նասատկա	ՄԱ	հատ	350,0	1	350
31221241/6	Նասատկա	ՄԱ	հատ	700,0	1	700
31211221	Արտաքին անջատիչ	ՄԱ	հատ	650,0	1	650
31221180	Կոթառ	ՄԱ	հատ	350,0	3	1 050
31200000	Ընդամենը	X	X	X	X	10 200
31321170/1	Մալուխ 2 * 1.5 1մ.	ՄԱ	մ	200	20	4 000
31321170/2	Մալուխ 2 * 1.5 1մ	ՄԱ	մ	210	40	8 400
31321230	Կաբել 2x2.5	ՄԱ	մ	462	35	16170
31300000	Ընդամենը	X	X	X	X	28 570
31421100	MF Յիմնական մարտկոց 7.4	ՄԱ	հատ	6500	1	6 500
31400000	Ընդամենը	X	X	X	X	6 500
18451400	Հարմանդ 10	ՄԱ	հատ	500	1	500
18400000	Ընդամենը	X	X	X	X	500
18311150	Շուգագուլպա Տոպ 20	ՄԱ	հատ	1320,0	30	39 600
18300000	Ընդամենը	X	X	X	X	39 600
33711180	գեղահարդարման արտադրանք	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
33761300	թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	42	25 200
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	800	12	9 600

33761700	սրբիչ	ՄԱ	հատ	650	48	31 200
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	66 000
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	10000	1	10 000
32341100	խոսափողներ	ՄԱ	հատ	12000	1	12 000
32300000	Ընդամենը	X	X	X	X	22 000
19210000	կտորներ	ՄԱ	դրամ	237000	1	237 000
19200000	Ընդամենը	X	X	X	X	237000
15991310	ընթացիկ ռեկվիզիտ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300 000
15900000	Ընդամենը	X	X	X	X	300000
22131200	տեղեկատու	ՄԱ	դրամ	90000	1	90 000
22131200	Ընդամենը	X	X	X	X	90 000
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ թափանցիկ	ՄԱ	մ	200	41	8 200
19641000/1	Պարկ դեղին	ՄԱ	հատ	40	1	40
19641000/2	Պարկ շինարարական մեծ	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ՄԱ	հատ	10	1	10
19641000/3	Ադրի պարկ 160լ	ՄԱ	հատ	1120	3	3 360
19641000/4	Ադրի պարկ 240լ	ՄԱ	հատ	1310	1	1 310
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	32 920
14821000/1	ապակի 3 մմ	ՄԱ	բ/մ	3700	0,25	925
14821000/2	ապակի 4 մմ	ՄԱ	բ/մ	4100	2,32	9 512
14821000/3	ապակի 5 մմ	ՄԱ	բ/մ	8000	0,54	4 320
14800000	Ընդամենը	X	X	X	X	14 757
19121700	արհեստական կաշի	ՄԱ	մ	1900	2	3800
19100000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 800
22451180/1	Բաների տպագրություն	ՄԱ	հատ	2500	12	30000
22451180/2	Բաների տպագրություն	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
22451180/3	Բաների տպագրություն			2502	15,15	37900
22451180/3	Ա4 սերտիֆիկատ տպագրություն	ՄԱ	հատ	330	23	7590
22451180/4	Ա3 պոստեր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	400	20	8 000
22451180/5	Բացիկ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	2187,5	20	43 750
22451180/6	Պլաստիկ քարտ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	100	125	12 500
22451180/7	Տոմս տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	50	230	11 500
22451180/8	Ֆրավեր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	140	20	2 800
22451180/9	Պլաստիկ քարտ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000
22451180/10	Ա4 քարտեզ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	520	4	2 080
22451180/11	Պլաստիկ քարտ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	100	324	32 400
22451180/12	Տոմս տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	90	154	13 860

22451180/13	Ֆրավեր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	350	176	61 600
22400000	Ընդամենը	X	X	X	X	291 980
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
45400000	Ընդամենը	X	X	X	X	900000
45331111	օդակիոխման սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	935600	1	935600
45300000	Ընդամենը	X	X	X	X	935600
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
92311100	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1669000	1	1669000
92300000	Ընդամենը	X	X	X	X	1669000
50891200	Էլ սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
50800000	Ընդամենը	X	X	X	X	1000000
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1750000	1	1 750 000
65310000	Ընդամենը	X	X	X	X	2 635 000
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1084000	1	1 084 000
65211100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	6800	1	6800
65210000	Ընդամենը	X	X	X	X	1 084 000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70 000
65110000	Ընդամենը	X	X	X	X	70 000
90671100	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	72000	1	72 000
90670000	Ընդամենը	X	X	X	X	72 000
64211120	միջբաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250 000
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	292800	1	292 800
64210000	Ընդամենը	X	X	X	X	568 800
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	456000	1	456 000
32410000	Ընդամենը	X	X	X	X	456 000
70311200	տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	12000000	1	12 000 000
70300000	Ընդամենը	X	X	X	X	12 000 000
60121100	ուղևորափոխադրում/տաքսի ծառայություն, ավտոբուս/	ՄԱ	դրամ	491400	1	491 400
60100000	Ընդամենը	X	X	X	X	491 400
63521200/1	Բեռների փոխադրում	ՄԱ	դրամ	3600	1	3600
63500000	Ընդամենը	X	X	X	X	3600
50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	14400	1	14 400

50300000	Ընդամենը	X	X	X	X	14 400
72211174	ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	1	95 000
72210000	Ընդամենը	X	X	X	X	95 000
72411700/1	Դոմենի տարեկան վճար	ՄԱ	դրամ	36800	1	36 800
72410000	Ընդամենը	X	X	X	X	36 800
79821170/1	Տոմսագրքույկի տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500	190	285000
79800000	Ընդամենը	X	X	X	X	285000
79341100	գովազդային ծառայություններ/հայտարարությունների տեղաբաշխում/	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000
79300000	Ընդամենը	X	X	X	X	320000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996000	1	996000
79400000	Ընդամենը	X	X	X	X	996000
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38000	1	38 000
79700000	Ընդամենը	X	X	X	X	38000
79211100	հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
79200000	Ընդամենը	X	X	X	X	960000
98311100	վաճառքի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64005	1	64 005
98311100	Հագուստ - վաճառք	ՄԱ	կգ	595,2	1	595,2
98311130/1	Կերպարների արտահագուստի չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	4399,81	1	4 399,8
98311170/1	Անդրավարտիք - վաճառք, արդուկ	ՄԱ	հատ	1400	3	4 200,0
98311170/2	Բաձկոն - վաճառք, արդուկ	ՄԱ	հատ	2100	9	18 900,0
98311130/2	Չգեստ - չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	7900,0	1	7 900,0
98391200	Նկարահանում	ՄԱ	հատ	498300	1	383 300
98391200/1	Նկարահանում	ՄԱ	հատ	115000	1	115 000
98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	172000	1	172 000
98300000	Ընդամենը	X	X	X	X	770 300
50311250	քարտրիջի լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50310000	Ընդամենը	X	X	X	X	60000
92311160	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3600000	1	3 600 000
92310000	Ընդամենը	X	X	X	X	3 600 000
99600000	տոմսերի տարածման լիազորների վճար	ԳԾԾ	դրամ	3500000	1	3 500 000
99000000	Ընդամենը	X	X	X	X	3500000